Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Zenska verzija:

Materijal:

Tip odevnog predmeta:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

55.005.22-S

OXFORD LSL MEN

OXFORD LSL MEN, muska kosulja dugih
rukava, svetlo plava

135 g/m2

70% pamuk, 30% poliester
OXFORD LSL WOMEN 55.006
oksford, 135 g/m2

Muski

0.324 kg

0.393 kg

296

20/1

0.375 mx0.3 mx0.565 m
7.86 kg

8605025640389
620520000000

171



